苏州毕恩思实验器材有限公司 江苏省太仓市北京东路 88号软件园
诚信至上，质量为本。毕恩思——实验室设备领导品牌！财富热线：0512-33061066
强酸强碱存储柜
 产品介绍
强酸强碱存储柜，特别针对强腐蚀性化学品的存储和防渗漏而设计，使用存放具有强腐蚀性的化学品
物质。
例如：六大强酸【盐酸（HCl）、硝酸（HNO3）、硫酸（H2SO4)、高氯酸（HClO4）、氢溴酸（HBr)、氢

层板：采用瓷白色 PP（聚丙烯）板制作，四周有立边，一次注塑成型。整体设计为活动式，可随意抽
取放在合适的隔层，自由组合各层空间，四周立边可获得一定程度的防溢效果。
苏州毕恩思实验器材有限公司 江苏省太仓市北京东路 88号软件园
诚信至上，质量为本。毕恩思——实验室设备领导品牌！财富热线：0512-33061066
2、配件
桥式把手：采用耐酸碱 PP（聚丙烯）材质，耐腐蚀性能好。（颜色可选：湛蓝，磁白，浅灰）
铰链：采用经射出成型的 PP（聚丙烯）材料制成，耐腐蚀性能好，外观精美且有多种颜色可选。
专用门吸：采用 PP（聚丙烯）材料制成，使用寿命长，质量有保证。
警示标签：柜门贴有醒目的“腐蚀性”警示标示，提醒周围人群注意安全。
3、备注
可以用于各种腐蚀性化学品的储存，如硫酸、盐酸、硝酸、乙酸、硫磺酸等。
 基本参数
产品型号 规格尺寸 H*W*D（mm) 容积（加仑/升） 重量（kg) 标配层板 门型 锁具
BC004P 560*430*430 4/15 13 1 单门 双锁
BC012P 890*590*460 12/45 32 1 单门 双锁
BC028P 900*910*600 28/106 36 1 双门 双锁
维护保养
1、柜内化学品应一直存放在密闭容器内
2、使用吸附棉等泄漏防控用品及时清理内部溢出物
3、务必保证柜体平衡，尽量选择靠墙角或背靠墙立地置放
4、保证柜门完全能够操作
5、不要用尖锐锋利的硬物刻划柜体
6、不要长时间在温度超过 100℃的环境下操作，否则会引起柜体性能退化或损坏
7、不要暴露于明火，熔融金属，金属火花或直射阳光下
8、建议采用温水或性质温和的清洁剂清洗产品
9、放置于室内干燥通风的环境中
苏州毕恩思实验器材有限公司 江苏省太仓市北京东路 88号软件园
诚信至上，质量为本。毕恩思——实验室设备领导品牌！财富热线：0512-33061066
BC030P 1120*1090*460 30/114 53 1 双门 双锁
BC045P 1650*1090*460 45/170 55 2 双门 双锁
BC060P 1650*860*860 60/227 80 2 双门 双锁
BC090P 1650*1090*860 90/340 102 2 双门 双锁
注：1美制加仑(加仑)=3.785411784 升
产品型号 产品参数 产品图片
BC004P
产品名称：酸碱柜